
33,023

236,800

    （うち当期純利益）

672,585

217,908

33,023

33,023

217,908

  資本金

  利益剰余金

    資本準備金

資産合計

  資本剰余金

負債合計

貸借対照表の要旨

科　　目 金　額

流動資産

第33期決算公告

平成26年6月30日

東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目39番5号

代表取締役　栗原　知宏

チャンスラボ株式会社

(平成26年3月31日現在） （単位：千円）

46,093

626,492

　投資その他の資産

流動負債　

固定資産

19,818

23,949

672,585

147,504

資
産
の
部

　退職給付引当金

37,349固定負債　

32,693

　有形固定資産

　無形固定資産

2,324

負
債
及
び
純
資
産
の
部

純資産合計 487,731

　その他 4,655

株主資本　 487,731

184,853

負債・純資産合計

    その他利益剰余金


